
UCHWAŁA NR XII/84/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Grupowej Oczyszczalni 
Ścieków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie do Grupowej Oczyszczalni Ścieków Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kutnie, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieście XX Wydział KRS 
pod nr 0000176299, w celu podwyższenia kapitału zakładowego, wkładu niepieniężnego w postaci prawa 
własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutno obręb 3-Sklęczki 
numerem działki 330/8 o powierzchi 0,2003 ha, zapisanej w księdze wieczystej LD1K/00012960/6, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572944DE-7956-41B2-8F5C-9979B9D13ED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


